РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

18.11.2022 г. с. Учкекен № 82а

О создании организационного комитета по

проведению Года педагога и наставника в

Малокарачаевском муниципальном районе

Во исполнение подпункта «а» пункта 2 Указа Президента Российской

Федерации от 27 июня 2022 г. № 401 «О проведении в Российской Федерации

Года педагога и наставника», в соответствии с письмо Министерства

образования и науки КЧР от 14.11.2022 г. № 7751

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать организационный комитет по проведению в Малокарачаевском
муниципальном районе Года педагога и наставника и утвердить его состав

(Приложение).

2. Организационно-техническое обеспечение деятельности организационного

комитета по проведению в Малокарачаевском муниципальном районе Года
педагога и наставника возложить на методический кабинет Управления

образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение

Организационный комитет по проведению

 в Малокарачаевском муниципальном районе Года педагога и наставника

№ Название образовательного учреждения ФИО администратора

1  МБОУ «СОШ № 1 им. Героя России А.М. Ижаева  с. Учкекен» Джанибеков И. Б.

2  МБОУ «СОШ № 2 им. М.М. Узденова с. Учкекен» Деккушева З. М.

3  МБОУ «СОШ № 3 им. Клычева Р.Н. с. Красный Восток» Нагаева З. А.

4  МБОУ «СОШ № 4 с. Кызыл-Покун» Байрамукова Т. М.

5  МБОУ «СОШ №5 им. Чочуева Х.А. с. Терезе» Айдинова А. В.

6  МБОУ «СОШ № 6 им. А.А. Тамбиева с. Первомайское» Нагаев Н. Н.

7  МБОУ «СОШ № 7 им. Б.Д. Узденова с. Учкекен» Батдыева Э. М.

8  МБОУ «СОШ № 8 им. Ш.Х. Джатдоева с. Римгорское» Узденова З. С.

9  МБОУ «СОШ № 9 им. Х.Ч. Кубанова с. Джага» Джаттоева Г. Х.

10  МБОУ «СОШ № 10 им. Магометова С.К. с. Красный Курган» Кипкеева З. Х.

11  МБОУ «СОШ № 11 им. Н.Ш. Семенова с. Учкекен» Тамбиева Л. Б.

12  МБОУ «ООШ № 12 им. Бежанова К.Д. с. Красный Восток» Куршева А. Б.

13  МБОУ «ООШ № 13 с. Элькуш» Джатдоева Л. Д.

14  МБОУ «СОШ № 14 им. Голаева Д. Н. с. Кичи-Балык» Гочияева З. К.

15  МБОУ «НОШ № 15 с. Терезе» Узденова Н. К.